
2 850 10
2 860

19
8

18
50

13
0

50
2 

80
0

2 
85

0

C.18

C.10

OS.01

C.18

DŘEVĚNÁ LIŠTA

MDF NA JEKLOVÉ PODKONSTRUKCI
TAPETA

OPLÁŠTĚNÍ
PLECHEM

KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ - MŮŽE BÝT NAHRAZENA
DŘEVĚNÝMI PROFILY POKUD BUDE ZAJIŠTĚNA DOSTATEČNÁ STABILITA A
ROVINOST OPLÁŠTĚNÍ
- MDF - POLEP TAPETOU, DODÁVKA VČETNĚ TAPETY
- OCELOVÉ PANELY Z PLECHU TL. 2MM - MŮŽE BÝT NAHRAZENO TENČÍM
PLECHEM NALEPENÉM NA MDF DESCE
- VIDITELNÉ HRANY PODKONSTRUKCE TAKÉ S NÁTĚREM
- SOKL - DŘEVĚNÁ PROFILOVANÁ LIŠTA S NÁTĚREM
OSVĚTLENÍ:
- ATYPICKÉ KRUHOVÉ SVÍTIDLO
- VIZ PROJEKT OSVĚTLENÍ
BAREVNOST:
- VIZ ČÁST D.2.8 BAREVNICE A MATERIÁLY
POZN.:
- SPÁRY V PLÁŠTI BUDOU VYŘEŠENY VE VÝROBNÍ DOKUMENTACI PRO
MINIMALIZACI PROŘEZŮ

PŮDORYS

POHLED

LEGENDA:
OCEL. PANELY Z PLECHU TL. 2MM

MDF S NÁTĚREM

JINÉ POVRCHY
SKLO
PLECH, TL. 2mm

KŮŽE
KERAMICKÝ OBKLAD
UMĚLÝ KÁMEN

Goethovo nám. 11, 353 01 Mariánské Lázně
p.č. 14, k.ú. 691585 Mariánské lázně
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